
Zarządzenie Nr 190/2015
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 11 maja 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Zarządzania Ryzykiem.

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta
Kalisza z  dnia  1 września 2010 r.  w sprawie  ustalenia  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Kaliszu (j.t. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca
2012r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W  zarządzeniu  Nr  88/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  17  lutego  2011r.  w  sprawie
powołania Zespołu ds. Zarządzania Ryzykiem ( z późn. zm.) w § 1 w ust. 2 skreśla się pkt 5.
 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


